EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIAS PÚBLICAS DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS - 1º

QUADRIMESTRE DE 2020
Atendendo o que dispõe no § 4º, Art. 9º da Lei 101/2000, e com a finalidade de promover a demonstração e

avaliação do cumprimento das metas fiscais no PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2020, a Prefeitura Municipal

de Taubaté torna público AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser realizada na Câmara Municipal, localizada na Av. Prof.

Walter Thaumaturgo, nº 208, nos seguintes dias e horários:
Dia 25/05/20 às 9:00: representantes do Instituto de Previdência do Município de Taubaté – IPMT, Universidade de

Taubaté – UNITAU e suas fundações.
Dia 27, 28 e 29/05/20 às 9:00 horas: representantes das Secretarias Municipais sob a coordenação da Secretaria de

Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Taubaté.
Prefeitura Municipal de Taubaté, 12 de maio de 2020.
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR
Prefeito Municipal